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Exercicio:

[20207+] +

Unidade Gestora: | 211011 - SEJUC = " Gestao: | 00001 - TESOURO |= *
Solicitagéo: [ ] Empenho: ]
. i = Intervalo da
Tipo de Dospesa: [~ Todos - g iterval da P —
Modalidade do Intervalo do
Empenho: ~Todos—- | Emponho: [ Jape J ]
Modalidade de -- Todos -- |T ) ’ ~
Licitagao: l Banco de Preco: Sim © N&o ® Todos
Referéncia Legal: I -- Selecione uma opgao -- =
Periodo do TR
Emponho: [ot1/0072020 ][ a [30/09/2020 [ Licitago: 19
Periodo de . . =
Geragéo: | | a | = Emitido: Sim ' Nao @ Todos
Intervalo de Valor: | | a| | Anulado: Total = Parcial ©© Sem Anulagdo ® Todos
Usuario: | Il | Q Fonte de Recurso: I:I Q
Convénio: |:| Q Tipo de Empenho: Empenho = Reforgo @ Todos
. e
Ficha Financeira: | | Q Célula P | | )
Orgamentaria:
Empenho Inscrito: Sim ©* N&o @ Todos Restos a pagar: Processado ' N&o Processado @ Todos

Nivel Orgamentario: Categoria Econdmica Grupo de Despesa Modalidade de Aplicacéo Elemento de Despesa Iltem de Gasto @ Todos
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Natureza de

I -- Todos -- |=

Despesa:
Credor: | - Todos - [+ | Il | Ql - Selecione uma opg&o --
Ordenagéo: l Numero do Empenho E Crescente @ Decrescente Reglj’lzgi(:‘sa.por I Todos B Localizar (1)
Elemento i
X Solicitagdo Empenho ;onte de Tipo Modalidade Credor Data Valor Info.
€CUrSOS  nespesa Despesa Empenho Documento Razdo Social Empenho Geragéo SISAP
71 SE000557 NE000533 0224005070 3.3.90.39 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 07.052.354/0001-29 SYNERGYE 30/09/2020 13/10/2020 120.000,00 OK
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA
SE000555 NEO000531 0101000000 3.3.90.36 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO PF08888888 PESSOA FISICA 30/09/2020 09/10/2020 100.000,00 OK
RELACIONADA EM
LISTA
SE000553 NEO000529 0101000000 3.3.90.36 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO PF08888888 PESSOA FISICA 30/09/2020 08/10/2020  100.000,00 OK
RELACIONADA EM
LISTA
SE000552 NEO000528 0101000000 3.3.90.39 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 03.758.809/0001-75 MANUTECNICA 30/09/2020 08/10/2020 2.000,00 OK
MANUTENCAO LTDA
SE000551 NEO000527 0101000000 3.3.90.40 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 06.030.018/0001-12 CRIATIVA SERVICE 30/09/2020 07/10/2020  20.000,00 OK
SE000550 NEO000525 0101000000 3.3.90.40 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 00.299.160/0001-83 LUIZ MELO & CIA 30/09/2020 06/10/2020  12.000,00 OK
LTDA-ME
SE000549 NEO000524 0101000000 3.3.90.93 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE 30/09/2020 06/10/2020 20.000,00 OK
LESTE S/A
SE000548 NEO000523 0101000000 3.3.90.33 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 03.446.400/0001-13 CITYLOC CT - 30/09/2020 06/10/2020  65.000,00 OK
LOCACAO DE
VEICULOS E
SERVICOS LTDA
| SE000547 NEO000522 0101000000 3.3.90.33 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 03.446.400/0001-13 CITYLOC CT - 30/09/2020 05/10/2020 50.000,00 OK
LOCACAO DE
VEICULOS E
SERVICOS LTDA
SE000545 NEO000521 0101000000 3.3.90.39 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 04.595.502/0001-63 BRANDO SERVICOS E 28/09/2020 01/10/2020 30.000,00 OK
TRANSPORTES LTDA
SE000544 NEO000520 0101000000 3.3.90.39 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 04.595.502/0001-63 BRANDO SERVICOS E 30/09/2020 01/10/2020  30.000,00 OK
TRANSPORTES LTDA
SE000543 NEO000519 0101000000 3.3.90.30 NORMAL EMPENHO GLOBAL 32.301.203/0001-04 UNIVERSO TECNICO 16/09/2020 30/09/2020 2.399,88 OK
EIRELI
SE000542 NEO000518 0101000000 3.3.90.39 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE 30/09/2020 30/09/2020  12.000,00 OK
LESTE S/A
SE000531 NEO000517 0101000000 3.3.90.39 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 09.092.880/0001-48 NOVO TEMPO 18/09/2020 30/09/2020 130.724,85 OK
CONSTRUCAO CIVIL
LTDA
SE000532 NEO000516 0101000000 4.4.90.51 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 18.578.704/0001-01 ANDRADE E OLIVEIRA 18/09/2020 30/09/2020 2.516,00 OK
CONSTRUCOES LTDA
-EPP
SE000540 NEO000515 0101000000 3.1.90.13 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 29.979.036/0416-88 INSTITUTO NACIONAL 29/09/2020 29/09/2020  35.000,00 OK
DE SEGURO SOCIAL
71 SE000541 NE000514 0101000000 3.1.91.13 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 374011 x 37401 FINANPREV 29/09/2020 29/09/2020 750.000,00 OK
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SE000538

SE000536

1 SE000535

7] SE000537

SE000539

SE000534

SE000533

SE000528

SE000530

SE000529

SE000527

SE000526

| SE000502

SE000504

SE000503

SE000501

| SE000500

SE000508

SE000517

SE000520

SE000525

SE000523

SE000514

SE000524

SE000516

SE000521

SE000522

SE000515

1 SE000519

SE000511

SE000512

| SE000507

SE000509

SE000494

NE000513 0101000000 3.3.90.36

NE000512 0101000000 3.1.90.16

NE000511 0101000000 3.1.90.11

NE000510 0101000000 3.3.90.08

NE000509 0101000000 3.3.90.49

NE000508 0101000000 3.3.90.36

NE000507 0101000000 3.3.90.39

NE000506 0101000000 3.3.90.30

NE000505 0101000000 3.3.90.40

NE000504 0101000000 3.3.90.37

NE000503 0101000000 3.3.90.39

NE000502 0101000000 3.3.90.30

NE000501 0120005055 4.4.90.52

NE000500 0224005055 4.4.90.52

NE000499 0120005055 4.4.90.52

NE000498 0120005055 4.4.90.52

NE000497 0224005055 4.4.90.52

NE000496 0101000000 3.3.90.39

NE000495 0101000000 3.3.90.30

NE000494 0101000000 4.4.90.51

NE000493 0101000000 3.3.90.39

NE000492 0101000000 3.3.90.30

NE000491 0101000000 4.4.90.52

NE000490 0224005073 3.3.90.37

NE000489 0101000000 3.3.90.39

NE000488 0101000000 3.3.90.39

NE000487 0101000000 3.3.90.33

NE000486 0101000000 3.3.90.30

NE000485 0101000000 3.3.90.36

NE000484 0101000000 3.3.90.39

NE000483 0101000000 3.3.90.39

NE000482 0101000000 3.3.90.39

NE000481 0101000000 3.3.90.39

NE000476 0101000000 3.3.90.30

FOLHADE REFORCO ESTIMATIVO PF99999999
PAGAMENTO

FOLHADE REFORCO ESTIMATIVO PF99999999
PAGAMENTO

FOLHADE REFORCO ESTIMATIVO PF99999999
PAGAMENTO

FOLHADE REFORCO ESTIMATIVO PF99999999
PAGAMENTO

FOLHADE REFORCO ESTIMATIVO PF99999999
PAGAMENTO

NORMAL REFORCO ESTIMATIVO PF08888888
NORMAL EMPENHO GLOBAL 13230866000130
NORMAL EMPENHO GLOBAL 37840539000169
NORMAL REFORGCO ESTIMATIVO 00299160000183
NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 04944975000129
NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 00604122000197
NORMAL EMPENHO GLOBAL 24343530000109
NORMAL EMPENHO GLOBAL 31768037000198
NORMAL EMPENHO GLOBAL 21971041000103
NORMAL EMPENHO GLOBAL 21971041000103
NORMAL EMPENHO GLOBAL 01050449000127
NORMAL EMPENHO GLOBAL 01050449000127
NORMAL REFORGCO ESTIMATIVO 01611866000100
NORMAL EMPENHO GLOBAL 30799773000140
NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 27477873000146
NORMAL REFORGCO ESTIMATIVO 04595502000163
NORMAL EMPENHO GLOBAL 04279374000149
NORMAL EMPENHO GLOBAL 07773565000150
NORMAL REFORGCO ESTIMATIVO 12499801000122
NORMAL EMPENHO GLOBAL 13230866000130
NORMAL EMPENHO GLOBAL 13230866000130
NORMAL REFORGCO ESTIMATIVO 15607021000147
NORMAL EMPENHO GLOBAL 32301203000104
NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 00259624500
NORMAL EMPENHO GLOBAL 09375829000143
NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 02863985000104
NORMAL REFORGCO ESTIMATIVO 01611866000100
NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 01611866000100
NORMAL EMPENHO GLOBAL 14783243000158
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PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

HERACLITO FONTES
REZENDE

COMERCIAL JS
EIRELI

LUIZ MELO & CIA
LTDA-ME
PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI
TRIVALE

ADMINISTRACAO
LTDA

25/09/2020 29/09/2020

25/09/2020 29/09/2020

17.831,18 OK

512.800,00 OK

25/09/2020 29/09/2020 3.844.208,66 OK

25/09/2020 29/09/2020

25/09/2020 29/09/2020

28/09/2020 28/09/2020

25/09/2020 25/09/2020

24/09/2020 24/09/2020

24/09/2020 24/09/2020

24/09/2020 24/09/2020

23/09/2020 23/09/2020

MAXIMO COMERCIO E 23/09/2020 23/09/2020

DISTRIBUICAO EIRELI

-EPP
EGC COMERCIO E
ATACADISTA DE
INFORMATICA E

ELETROELETRONICO

EIRELI

K.C.R.S. COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
EIRELI- EPP

K.C.R.S. COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
EIRELI- EPP

JOSE AVILA
PIMENTEL FILHO-ME
JOSE AVILA
PIMENTEL FILHO-ME
P J REFEICOES
COLETIVAS LTDA
JORGE ALVES D O
AMORIM

FUSAO ENGENHARIA
LTDA

15/09/2020 22/09/2020

15/09/2020 22/09/2020

15/09/2020 22/09/2020

15/09/2020 22/09/2020

15/09/2020 22/09/2020

15/09/2020 21/09/2020

16/09/2020 21/09/2020

11/09/2020 18/09/2020

BRANDO SERVICOS E 01/09/2020 18/09/2020

TRANSPORTES LTDA
AKBAR COMERCIO
EXPORTACAO E
IMPORTACAO LTDA
-EPP

TECMED
EQUIPAMENTOS
MEDICOS
HOSPITALAR LTDA
SERGIO MARCOS
GONCALVES GOMES
HERACLITO FONTES
REZENDE
HERACLITO FONTES
REZENDE

SAMAM LOCADORA
LTDA

UNIVERSO TECNICO
EIRELI

HENRIQUE BRANDAO

MENEZES

TANIA CRISTINA
ESMERA DOS
SANTOS ME
VIACAO SHALLON
LTDA

P J REFEICOES
COLETIVAS LTDA
P J REFEICOES
COLETIVAS LTDA

17/09/2020 18/09/2020

16/09/2020 18/09/2020

17/09/2020 17/09/2020

16/09/2020 17/09/2020

17/09/2020 17/09/2020

17/09/2020 17/09/2020

16/09/2020 16/09/2020

16/09/2020 16/09/2020

15/09/2020 15/09/2020

15/09/2020 15/09/2020

15/09/2020 15/09/2020

15/09/2020 15/09/2020

MENDLAB COMERCIO 10/09/2020 10/09/2020

E SERVICOS
TECNICOS LTDA

48,62 OK

9.279,16 OK

100.000,00 OK

459,99 OK
828,60 OK
12.000,00 OK

257.000,00 OK

200.000,00 OK

1.420,00 OK

1.285,70 OK

960,00 OK

960,00 OK

4.450,00 OK
4.450,00 OK
900.000,00 OK
679,99 OK
100.000,00 OK
30.000,00 OK

2.320,00 OK

1.380,00 OK

100.000,00 OK
199,99 OK
78,99 OK
70.000,00 OK
2.436,00 OK
11.000,00 OK

549,99 OK

30.000,00 OK
150.000,00 OK
110.000,00 OK

14.299,95 OK

14/10/2020 10:31



Consultar Empenhos

3of3

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin gfu/PRManterEmpenho

SE000497 NE000475 0101000000 3.3.90.39 NORMAL REFORGO ESTIMATIVO 09092880000148 ~ NOVO TEMPO 01/09/2020 10/09/2020  400.000,00 OK
CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

SE000493 NE000472 0101000000 3.3.90.40 NORMAL REFORCO ESTIMATIVO 18929415000100  BK 09/09/2020 09/09/2020  2.020,35 OK
TELECOMUNICACOES
LTDA - ME

SE000490 NE000470 0101000000 4.4.90.52 NORMAL EMPENHO GLOBAL  36634688000109 SANGAR COMERCIO 09/09/2020 09/09/2020  14.050,00 OK
E SERVICOS EIRELI

SE000491 NE000469 0101000000 3.3.90.39 NORMAL EMPENHO GLOBAL  87883807000106 MBM SEGURADORA  09/09/2020 09/09/2020 396,00 OK
SIA

SE000489 NE000468 0101000000 3.3.90.30 NORMAL EMPENHO GLOBAL 10821336000179  PONTO DA 09/09/2020 09/09/2020 1.850,00 OK
ELETRICIDADE

SE000488 NE000467 0101000000 3.3.90.30 NORMAL EMPENHO GLOBAL  27070452000104 CARLOS AUGUSTO  03/09/2020 03/09/2020  11.999,40 OK
GONZAGA DA SILVA
JUNIOR-ME
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